

## PETDER'in Yeni Başkanı Ahmet Erdem Oldu

1996 yılında petrol ürünlerinin üretimden tüketime kadar olan faaliyetler zinciri üzerinde çalışmalar yapmak amacıyla, ülkenin önde gelen akaryakıt dağıtım şirketleri tarafından kurulan, sektörün önemli sivil toplum kuruluşlarından Petrol Sanayi Derneği (PETDER)'in Olağan Genel Kurul toplantısı 13 Nisan 2023 Perşembe günü İstanbul'da Marriott Hotel Asia'da yapıldı. Genel Kurul'un ardından yapılan ilk Yönetim Kurulu toplantısında Ahmet Erdem, PETDER Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine seçildi.



Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda PETDER'in geçmiş döneme ait faaliyetleri bildirildi ve son 2 yıla ilişkin bütçesi Genel Kurul'un onayına sunuldu. PETDER Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Erdem eski yönetim kurulu üyelerine teşekkürlerini sunarak, üstlendiği sorumluluktan dolayı onur duyduğunu belirtti. Türkiye enerji sektörünün önde gelen kuruluşlarını çatısı altında buluşturan PETDER'in, 25 yılı aşan süredir başarıyla yürüttüğü faaliyetlerini önümüzdeki dönemde de sürdüreceğini belirten Erdem, "Enerjinin her alanı ülkemizin ekonomisi, sürdürülebilir kalkınması ve istihdam açısından son derece önemli. PETDER, sektörün önde gelen kuruluşu olarak bu sorumluluğun bilinciyle paydaşları ile birlikte çalışmaya, ülkemiz, tüketicilerimiz, tüm paydaşlarımız ve üyelerimiz için değer yaratmaya devam edecek." dedi.

Genel Kurul'da yapılan seçim sonucunda 2023-2025 dönemi PETDER Yönetim Kurulu belirlendi. Yeni dönemde PETDER Yönetim Kurulu şu isimlerden oluştu:

Yönetim Kurulu Başkanı: Ahmet Erdem (The Shell Company of Turkey Ltd.)

## WIN EURASIA, 7 Haziran'da Kapılarını Açıyor

### WIN EURASIA

ENDÜSTRİ  
GELECEKLE  
BULUŞUYOR

7 - 10 Haziran 2023  
İstanbul Fuar Merkezi  
win-eurasia.com

Deutsche Messe



WIN EURASIA, 7-10 Haziran 2023 tarihlerinde, "Endüstri Gelecekle Buluşuyor" temasıyla İstanbul Fuar Merkezi'nde 29. kez yapılacak. "Endüstri Gelecekle Buluşuyor" temasıyla bir araya gelecek Robot Otomasyonu ve Geleceği Konferansı, 7-10 Haziran 2023 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi, Yeşilköy WIN EURASIA bünyesinde yer alacak.

Türkiye ile birlikte Avrupa, Asya ve Orta-Doğu bölgelerinden 500'ün üzerinde katılımcı firmanın ürünlerini sergileyeceği WIN EURASIA 2023'te, 6 salonda Enerji, Elektrik ve Elektronik Teknolojileri', 'Kaynak ve Robotik Kaynak Teknolojileri', 'Lojistik, Tedarik Zinciri Yönetimi Ve İnterlojistik Çözümleri', 'Endüstriyel Üretim Makinaları' ve 'Endüstriyel Otomasyon ve Fabrika Otomasyon Sistemleri' sektörlerine dair tüm yenilikleri ziyaretçilerle buluşturmayı hedefleniyor.

WIN EURASIA'da bu yıl da uzman konuşmacıların sektöre dair en yeni teknolojileri ve en güncel konuları gündeme taşıyacakları uluslararası nitelikli Robotik Konferansı, Metaverse Konferansı gibi konferanslar, paneller ve seminerler de yer alacak.

Ayrıntılı bilgi için: <http://enosad.org.tr/tr/icerik/sayfa2/691-win-eurasia-7-haziran-da-kapilarini-aciyor>

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı: Özgür Kahramanzade (Opet Petrolcülük A.Ş.)

Muhasip Üye: Ersin Akmanoğlu (BP Petrolleri A.Ş.)

Yönetim Kurulu Üyeleri:

Ahmet İzzet Eke (Aytemiz Akaryakıt Dağıtım A.Ş.)

Hamit Gürz Kodal (TP Petrol Dağıtım A.Ş.)

Mustafa Ergi (Alpet Altınbaş Petrol Ticaret A.Ş.)

Tolga Işıltan (Güzel Enerji Akaryakıt A.Ş.)

Yiğit Meral (Petrol Ofisi A.Ş.)

Ayrıntılı bilgi için: <https://www.petder.org.tr/tr-TR/news-detail/petderin-yeni-baskani-ahmet-erdem-oldu/627765/12041>

## SASAD 33.Olağan Genel Kurul Toplantısı Yapıldı

Savunma ve Havacılık Sanayii İmalatçılar Derneği'nin (SASAD) 33'üncü Olağan Genel Kurul Toplantısı yapıldı. Yapılan seçimlerde üyelerin verdiği oylarla 13 kişilik Yönetim Kurulu, 3'er kişilik Denetim Kurulu ve Disiplin Kurulu üyeleri belirlendi. Genel Kurul'un ardından online olarak yapılan ilk Yönetim Kurulu toplantısında SASAD Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine Osman Okyay ikinci kez seçildi.



Genel Kurul açış Konuşmasını yapan SASAD Yönetim Kurulu Başkanı Osman OKYAY şunları söyledi: "Özellikle son yıllarda, savunma sanayi ülkemizde büyük bir gelişim gösterdi. Bugün sektörümüzün lider firmalarının ürettiği ürünler, dünyanın dört bir yanında, sahada ve uygulamada adından büyük övgüyle söz ettiriyor. Bu teveccühün bir yansımasını, sektörümüzün ihracat performansında görmek mümkün. Türk Savunma ve Havacılık Sanayi, 2021 yılında 3 milyar 210 milyon dolar olan ihracatını, 2022 yılında yüzde 36,9 oranında artırarak 4 milyar 396 milyon dolara çıkardı. Bu başarı tablosuyla Savunma ve Havacılık sanayimiz, ülkemiz ihracatında, artış oranlı sıralamada sektör olarak ikinci sırada yer alıyor.

SASAD'ın en büyük amacı, ülkemizde savunma ve havacılık sanayiinin sesi olmak. Bunu en iyi şekilde yapmamızın dayanağı ise her şeyden önce, bugün itibarıyla toplam sayıları 260'ın üzerine ulaşan değerli üyelerimiz 2021 başında 205 olan üye sayımız, 2022 yılının başında 216 üyeye çıkmıştı. Bugün ise, inanıyorum ki, Türk Savunma Sanayii'nin gelişimine katkı sağlayan 268 üyemizle sesimiz artık çok daha güçlü çıkacak.



2023 yılında da Savunma, Havacılık ve Uzay ekosistemimizin büyüyüp gelişmesi ve bu alanlarda faaliyet gösteren üye firmalarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak amacıyla önemli etkinliklere katılım sağlamaya ve uluslararası iş birliğine yönelik girişimlerde bulunmaya devam edeceğiz.2022 yılının sonuna doğru hazırlanmaya başlanan 2023-2025 Eylem Planımızı tamamlamış bulunuyoruz. Bu çerçevede üyeler için teşvik, hibe ve fon kaynaklarının etkin kullanımının artırılmasını hedefliyoruz. SASAD, Türk Savunma Sanayinin büyük atılım içinde olduğu bu dönemde, üstlendiği büyük sorumluluğun bilinciyle sektörümüze hizmet etmeye ve gü-

## MTMD 9. Olağan Genel Kurulu Yapıldı

Mekanik Tesisat Mühendisleri Derneği (MTMD) 9. Olağan Genel Kurul toplantısı, 25 Mayıs 2023 Perşembe günü Bostancı Dedeman Otel'de yapıldı. Genel Kurulda oy birliğiyle kurullar seçildi. 9. Olağan Genel Kurul sonrası, 7 Haziran 2023'te yapılan ilk Yönetim Kurulu toplantısında ise görev dağılımı yapıldı.



MTMD Yönetim Kurulu Asıl Üyeleri:

Murat Suiçmez  
Tunç Karakaya  
Uğur M. Baştaş  
Barış Yeşilbaş  
Hüseyin Erdem  
Tayfun Yöndem  
Aytuğ Yarmaz

Ayrıntılı bilgi için: <https://mtmd.org.tr/mtmd-haberler.asp?detay=569>

nümüzün ve geleceğin değişen ihtiyaçlarına göre çalışmalarını şekillendirmeye devam edecektir."

SASAD Yönetim Kurulu üyeleri aşağıdaki şekilde belirlendi:

HUKD Yönetim Kurulu Başkanı Osman Okyay  
FNSS Genel Müdürü ve CEO'su K. Nail Kurt  
ROKETSAN Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Murat İkinci  
ALP HAVACILIK Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz Göldoğan  
HAVELSAN Genel Müdürü Dr. Mehmet Akif Nacar  
STM Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Özgür Güleriyüz  
TSSK Yönetim Kurulu Başkanı Zeynep Öktem  
ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk Görgün  
METEKSA SAVUNMA Genel Müdürü Selçuk Alparslan  
TUSAŞ Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Prof. Dr. Temel Kotil  
MKE Genel Müdürü İlhami Keleş  
BİTES SAVUNMA Genel Müdür ve CEO'su Uğur Coşkun  
KOÇ BİLGİ ve SAVUNMA Genel Müdürü Mehmet Hakan Öktem

Ayrıntılı bilgi için: <https://www.sasad.org.tr/sasad-33olagan-genel-kurul-toplantisi-yapildi>